2 - मूल्यांकन-सहु-योजतां को्षांग 

03 - प्रशासनिक व्यय 

5 - कार्यालय अआ्यय 

9000/( ॥0२ १5५02 

#ए9]700+%,0/0॥२% 
योतररि0१040 १७९०.   

॥ 
रूपये पॉच हजार 

॥| 

एाराप7५॥,99 59084: 

+50९ 6२ 7/७१०६१४ 

200.7007.0/७॥/%४ 

॥ा/४२॥6१०७४७0 ।२७पएट   ॥॥॥॥॥॥॥ 

39,000.00 

रूपये तीस हजार 

॥   

€8(४०$॥॥07णशा( ६&00090088 

98 5थ्ाक्ा6 : फिर 

(७7३७॥ 3८979 : ९५ 

2,035,000,00 
योग: 

रुपये बीस लाख पैतीस हजार क्रमिक योग: रा (>> रा! 

(8&4487 ॥(४७8] 

फमबश जया झा झप्ञ ता उक्त एप एप हक 7 77 उमराएनात्0, 8800वता ५ . 

एठ964 ०2 कप आर 005क्षपक्रण पैर 

6५2 . आक्षीताह0, रिशीणी।

. Date: 8/2ot 7

808&5207/2-47-48/07567 

निकासी एवं ठययन पदा, आवंटित राधि